

種目別競技結果

競技No. 48 男子 4×100m メドレーリレー 決勝

日本記録	3:29.91	入江陵介、武良竜也、水沼尚輝、中村克	J A P A N	(2021)
日高校記録	3:37.67	川本武史、山口観弘、瀬戸大也、平井健太	日本	(2012)
兵庫記録	3:37.38	金本祐伎、西尾太希、幌村尚、溝畑樹蘭	兵庫県	(2019)
県高校記録	3:41.53	佐多直浩、大谷洗、幌村尚、溝畑樹蘭	兵庫県	(2016)
大会記録	3:59.61	前田・上岡・菅野・松本・	須磨学園高校	(2020)
エントリー制限	6:26.50			

順位	組/水	チーム名	学年 (R.T.)	記録			団体 得点
				50m	100m		
1	1/5	科学技術	高校			4:29.62	24/24
		岡原 快斗	高2 (0.56)	31.08	1:04.88	1:04.88	
		山地 真守	高1 (+0.53)	39.34	1:23.61	2:28.49	
		芝 玄守	高3 (+0.34)	27.64	1:01.59	3:30.08	
		東原 航太	高2 (+0.16)	27.68	59.54	4:29.62	
2	1/7	神戸高専	高校			4:31.21	22/22
		大貫 楓馬	高3 (0.63)	34.71	1:12.55	1:12.55	
		藤本 大輝	高2 (+0.71)	34.05	1:14.61	2:27.16	
		熊木 優	高3 (+0.53)	27.88	1:00.93	3:28.09	
		松岡 伊織	高3 (+0.43)	29.57	1:03.12	4:31.21	
3	1/2	滝 川	高校			4:32.17	20/20
		有満 大輔	高3 (0.68)	34.07	1:13.41	1:13.41	
		松本 匠真	高2 (+0.53)	32.08	1:09.60	2:23.01	
		大橋 空翔	高3 (+0.52)	28.19	1:02.10	3:25.11	
		高木 友尋	高1 (+0.49)	31.51	1:07.06	4:32.17	
4	1/3	灘	高校			4:34.36	18/18
		中晴 達哉	高2 (0.61)	31.72	1:06.47	1:06.47	
		楠田 康晟	高2 (+0.44)	37.77	1:24.29	2:30.76	
		川崎 拓人	高2 (+0.44)	29.09	1:04.34	3:35.10	
		所 隆之介	高2 (+0.36)	28.31	59.26	4:34.36	
5	1/6	兵庫工業	高校			4:37.19	16/16
		菅野 彪	高3 (0.81)	33.82	1:11.08	1:11.08	
		宮前 紫音	高1 (+0.47)	35.37	1:17.10	2:28.18	
		島田 大輔	高1 (+0.57)	29.74	1:07.67	3:35.85	
		香原 海杜	高3 (+0.39)	29.05	1:01.34	4:37.19	
6	1/8	星 陵	高校			4:53.62	14/14
		細矢 悠真	高1 (0.71)	37.77	1:20.26	1:20.26	
		森 大誠	高2 (+0.21)	38.47	1:25.67	2:45.93	
		香川 将輝	高1 (+0.72)	30.81	1:06.54	3:52.47	
		熊谷 拓斗	高2 (+0.59)	28.93	1:01.15	4:53.62	
7	1/1	御 影	高校			5:00.87	12/12
		石田 光	高2 (0.72)	38.46	1:20.62	1:20.62	
		尾上 充輝	高3 (+0.54)	34.75	1:14.01	2:34.63	
		阿式 隼人	高2 (+0.11)	35.00	1:23.47	3:58.10	
		伊東 侑哉	高2 (+0.10)	29.74	1:02.77	5:00.87	
1/4		神戸村野工業	高校				失格 4
		濱口 創	高1 (0.53)	31.54	1:04.58	1:04.58	
		盛岡 潤平	高2 (+0.35)	32.16	1:08.32	2:12.90	
		徳平 将之	高2 (+0.48)	27.95	1:02.06	3:14.96	
		惣輪 温	高1 (-----)				